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O straży pożarnej Radosław Perko




OSPRP.PL !




Cześć, nazywam się Radek Perko i piszę bloga o pasji bycia strażakiem ochotniczej straży pożarnej !























Zobacz moje wpisy    




	



Wiedza


Co oznaczają 3 syreny po 3 sekund




Syreny alarmowe są powszechnie używane do ostrzegania ludzi o niebezpieczeństwie lub o potrzebie podjęcia określonych działań. Zazwyczaj są to sygnały dźwiękowe emitowane przez urządzenia alarmowe, takie jak syreny i są stosowane w różnych sytuacjach między innymi pożary, ataki terrorystyczne, katastrofy przemysłowe, ekologiczne lub naturalne, a także w przypadku zagrożeń cywilnych lub wojennych. Konkretne znaczenie sygnałów…
Czytaj dalej >



	



Wiedza


Grupy i rodzaje pożarów




Pożary to bardzo częste, powszechne zjawiska Wyróżniamy kilka rodzajów pożarów. Mawia się, że wypadki chodzą po ludziach, zatem statystycznie każdy może znaleźć się w takiej sytuacji. Zwiększanie świadomości społeczeństwa jest bardzo ważne, po to, aby każdy, kto znajdzie się w takiej sytuacji, wiedział, z czym ma do czynienia oraz potrafił to określić. W dzisiejszym tekście…
Czytaj dalej >



	



Blog


Jak przebiega ślubowanie strażaka




Szczegóły sposobu, w który będzie przebiegać ślubowanie, zależy od konkretnej formacji. Zawsze jednak jest to uroczyste wydarzenie, podczas którego osoby, które zostają przyjęte do formacji mundurowej, składają odpowiednią przysięgę. Należy pamiętać, że przed ślubowaniem strażacy nie mogą pełnić swoich obowiązków jako przedstawiciele służb mundurowych. Przed wstąpieniem do straży pożarnej, niezbędne jest odbycie odpowiednich szkoleń, umożliwiających…
Czytaj dalej >



	



Poradniki


Jak zostać strażakiem osp – najłatwiejsze sposoby




Na pewno nie jeden z nas marzył w dzieciństwie by zostać strażakiem. Nie bez powodu – w końcu to zostanie nieustraszonym super bohaterem w prawdziwym życiu. W artykule przedstawimy najłatwiejsze sposoby jak dostać się do osp. Na wstępie zaznaczymy, że może dołączyć każdy chętny, który spełni odpowiednie wymagania: jest w wieku od 18* do 65…
Czytaj dalej >



	



Wiedza


Opis miejscowości Kamionka Dolna  i tamtejszej OSP




Kamionka Dolna jest malowniczą wioską położoną w województwie podkarpackim, oddaloną około sześćdziesięciu kilometrów na północ od Rzeszowa. Na podstawie raportu dotyczącego stanu ludności na rok 2020 (trzydziesty pierwszy grudnia), znajdująca się w gminie Krzeszów osada była zamieszkiwana przez sto dziewięćdziesiąt dwie osoby. Mówiąc o tej miejscowości nie sposób wspomnieć między innymi o tym, iż wieś…
Czytaj dalej >



	



Poradniki


Podręczny sprzęt gaśniczy – jak używać




Podręczny sprzęt gaśniczy to podstawowy sposób na walkę z pożarem. Stosujemy go przede wszystkim wtedy, gdy ogień pojawił się stosunkowo niedawno, w pierwszej fazie pożaru. Warto jednak wiedzieć, że podczas korzystania z podstawowego sprzętu gaśniczego należy stosować się do kilku prostych zasad. Znacznie zwiększy to poziom bezpieczeństwa podczas gaszenia pożaru. Podręczny sprzęt gaśniczy to niezbędny…
Czytaj dalej >
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